los años 2025 y 2026 según el alcance de cada proyecto

9. DECISIÓN DEL COMITÉ

Los integrantes del comité después del análisis realizado deciden:

• Aprobar, por unanimidad, la recomendación expuesta por la Dirección de energía, la cual consiste en disponer de VEINTISEIS 

MIL DOSCIENTOS CUARENTA Y SEIS MILLONES  CUARENTA Y TRES MIL SETECIENTOS DIECISEIS PESOS M/CTE ($ 

26.246.043.716), por concepto de Vigencia Expirada para cumplir con los compromisos adquiridos en el marco de la ejecución 

de los contratos referenciados.

• Aprobar la continuación del trámite de contratación de los 16 proyectos aprobados en los CAFAZNI 85 y 86 por valor de